I - RECONHECER DÍVIDA  ao servidor JORGE PONTES KOIDE, 

quanto ao pagamento de exercícios anteriores, referente a concessão de RSC, no Nível III 

cujos efeitos financeiros passaram a vigorar a contar de 13/11/2024, conforme a Portaria nº 

488 - GR/IFAM, de 03/04/2025, no valor de R 13.973,99 (Treze mil, novecentos e setenta e 

três reais, noventa e nove centavos, pleiteado no processo nº 23384.000317/2024-60; 

II - À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem 

necessárias. 

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se. 

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES